tttttVitMUS. quod nos propria ntfmu Mtttnt super aunetorum retiqume puMiet* iunnnentun) (wi-

ntua": qnod do oetero BotMdnm teMmaticam* nunquam pro papa recipipntH", et ai ipxc
"t doco88er!t. eius succesMrem. quem par8 adveratt substituot, Mtnititer nonqu~n) roei-

piemus. Dominutn vero Pasohatem papam de cetero siout mttvorsa!etn ot otthotieutn

patrom oum obedientla ot honore et reverantia hubebitnae et tenebimua ot )tb ipaa

emtque'* parte hunquna) recedentM. quamdiu ipso vivat et nos vivemus. Si autom ab hac

v!ta nos decedere Gontigerif. noater euccemcr, quem principef) universi substituent', hune

honorem* intpedi* et hanc partem nostmtn sub eodem iwramento~ tuebitur oemper atque tenabit.

(3) Hoc idem iuramentum omnes (n-ehMpMCoptet' episcopi nostri D et electi, qui tntHt'fHerunt' y

numero quadraginta, super f~ncta. Dei ouangelia ttMtttMpropria, unuequMque sub f~totaBua, t'ece-

t'unt et puMice nfm~erunt. Et ad removendam pro parte nostra omnen) tUMbiguitatum'
OtUMH e!ecM, prunaB Cotomen<iM,deinde* ceten. Mtorot ordines in sabbato q)))ttuoFten)pon<tMM<tM-"

? laudem Dei* ety honorem impentWirziburch cunt omni devotione MMepemnt. Siniititor

univeMi'' principeff secutaK~, dux Saxonitte et Atbertue' marchio senior et pitMntM comes de

Rhentt' hMtdfj~ttviMet reliqui omnes super sanctorum feMqoiae publiee ad ipsun)'* mmveMnt.

(4) Honetabites qttoqUG tegftM regif Anglici&mici nostri, ab ipao ad nos tntnmoM), in pme-
<entia tottM ettnM noatme super Mmctotmn )'e!iquiM ex parte regis Anglici et* baronum

M eius iuramentum apud WirKeburg iaMterunt, quod et ipM rex AngUcus cam toto regno
suo in parte noatra fideliter e~bit et dominum papam PMeh~em* quem noo tenemuf' et

ipae' tenebit et nostram partem tnanutenobit ot de Rolando achismatico vel eius parte"

amplius de cetero se non intromittet. (&) Nos itaque in' tun*" dileotione et fidelitatt con-

Sdetttca" et plurimam ndnemmh~bente~, mtmdMnMetibi'' ttttenti)Mm<mentmac''pr<tOcipiente8.
3U Mf praediatum iuramentum, quod nos propria mnnu noetnt contm principibua inravimMS et ipai

pt-mcipee iuraverunt et nnnMeMnt, ipser cum omnibus eceteaiae tuae fidolibus pubtiee*
iures et obsorvea* et singulis dominieis diebtta et festh in" publica mMaa, aient edictam

eat et Mtneitum a nobie et a pnncipibtM', puMicam orationem pro domino papa PMehati nomi-

natim et nmidue intus et foria praectptas" Mcitxri. Edictum q~oque* est et~ atatutao), ut

M haec omnia iuramenta innu eex hebdomadae ab otnxibtM'' ecmpteantMr. Quod si utiqais tnonacb't-